
EaHK AicuHOHepHoe OSmecTBo «C6ep6aHK POCCHH»

EYXrAATEPCKHH BAAAHC

Ha 30 ccHTaGpn 2011
(B mucmax meme)

AKTHBBI
AeneatHbie cpeACTBa H HX
CpeACTBa B Apyrax 6aHKax
KpeAHTH H aBancbi KAneirraM
1-inBecTi-inHOHHbie neHHbie GyMarn:

- HMeioini-iecH B naAH^Hi-i AAH
- yAep»i-iBaeMbie AO noraniennH

AKTi-iBbi, npeAHasHa^ieHHbie AAJI
J\KTHBH no T6Rym;eMy KopnopaTMBHOMy

HaAory
OCHOBHHC cpeACTBa

Hroro

CpeACTBa
CpeACTBa KOpnOpaTHBHblX KAHCHTOB

CpeACTBa d^)H3HieCKHX AMI!

BbinymenHbie AOAroBbie nennbie
no TeicymeM}' KopnopaTHBHOMy
' HaAory

O6fl3aTeAbCTBa no oTcpo^eHHOMy noAOXOAHOMy HaAory

HTOFO

KanirraA
VcTaBHbiH
npoii-ie d
Hepac
HTOFO

Hroro KannraA H

npi-i6biAb

464.015.349

HypManGeTOBa A.A

CaypaMGaeB H. B.

89.131.287
1.375.365

283.281.823

64.694.718
8.507.852
1.274.074

_

12.934.181
1.059.755
1.756.294

464.015.349

27.946.857
308.448.926

61.957.264
13.357.606

365.546
604.893

3.968.217
416.649.309

29.000.000
10.283.707
8.082.333

47.366.040

42.273.136
744.222

168.288.891

52.303.141
9.715.308
1.351.558

63.434
6.977.303

392.796
1.112.137

283.221.926

29.271.846
163.860.563
35.121.145
13.599.564

517.378
959.858

243.330.354

29.000.000
4.785.636
6.105.936

39.891.572

283.221.926


